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Program Audials One 2023
Audials
Cena 246,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Audials One 2023

Wersja produktu Cyfrowa (ESD)

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Twoje kompletne narzędzie do nagrywania - znajdź, nagraj, zapisz, przekonwertuj i ciesz
się filmami, muzyką czy podcastami

Zapisuj ulubione utwory z usług strumieniowania z łatwością, szybko, legalnie z zachowaniem najwyższej jakości. Korzystaj z
kolekcji muzycznej na każdym urządzeniu! Twórz także własne kolekcje filmów!

Nowa przeglądarka i nagrywarka usług strumieniowania

Audials działa jak przeglądarka wideo, która pozwala Ci na przeszukiwanie muzyki i wideo w sieci wśród usług
strumieniowania z całego świata, odtwarzanie ich oraz decydowanie co ma zostać pobrane, a co zapisane na później. Wybierz
“Nagrywaj od początku”, aby zapisać cały materiał. Możesz także nagrywać wideo w tle, dzięki czemu początek i koniec
określisz już po nagraniu, jeśli teraz nie masz czasu. Pozwala to na nagrywanie z niemal każdej strony internetowej! Prosto
wybieraj wideo i zapisuj je. Dzięki naszemu zupełnie nowemu przeglądowi dostępnych źródeł, znacznie łatwiej jest znaleźć to,
czego tak naprawdę szukasz.

Szybko i prosto planuj nagrania

Nowa przeglądarka pozwala także na pobieranie z wielu źródeł jednocześnie lub planowanie kolejnych nagrań. Przeszukuj
wybrane nagrania w Audials, dodawaj je do listy i gotowe. Harmonogram nagrań pozwala na odtwarzanie ich także w tle.
Pobieraj całe kolekcje w nocy, ciesz się nimi już od rana!

Zapisywanie wideo łatwiejsze niż kiedykolwiek

Nowa przeglądarka wideo pozwala Ci na przeglądanie platform strumieniowania łatwiej, bezpośrednio z poziomu Audials,
pozwalając także na zapis wybranej treści bez utraty czasu. Możesz także łatwo wybierać format i rozdzielczość aż do 4K.

Edytuj i usuwaj reklamy z łatwością

Nasz najnowszej generacji edytor pozwala na łatwe usunięcie niechcianych części wideo, jak reklamy czy zwiastuny, bez
problemu. Możesz zaznaczyć pojedyncze klatki lub całe sekwencje. Edytuj filmy, klipy i seriale jednym kliknięciem. Tylko te
części wideo, które będą zapisane są kodowane po wprowadzeniu Twoich zmian.

Automatycznie wykrywaj i usuwaj reklamy
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Dla wideo nagranego z wykorzystaniem Audials program automatycznie wykrywa, które części są reklamą, a które właściwym
materiałem. Są one wyraźnie zaznaczane w edytorze wideo, pozwalając na ich szybkie usunięcie.

Usuń czarne pasy

Jeśli Twoje wideo zawiera czarne pasy, które Cię irytują, możesz je wyciąć z łatwością z dokładnością do pojedynczego piksela
lub przybliżyć obraz.

Silnik wyszukiwania napisów

Ta funkcja pozwala Ci na znalezienie napisów w niemal każdym języku i dodać do nagrania w odpowiedniej chwili i z
odpowiednią synchronizacją czasu. Nie martw się o brakujące frazy, czy uciekające dialogi. Wystarczy włączyć tę funkcję, a
program automatycznie wstawi napisy do nagrania.

Dialogi w każdym języku

Ustaw swoje preferencje językowe, aby napisy były włączane automatycznie w odpowiedniej wersji językowej. Przełączaj się
między dostępnymi innymi wersjami z łatwością. Brzmi prosto? Tak jest, gdy korzystasz z Audials one!

Odtwarzaj napisy filmowe

Odtwarzacz wideo teraz pozwala na wykorzystanie wielu użytecznych funkcji, jak napisy, które pozwalają znacznie lepiej
zrozumieć sens filmu.

Imponujący dźwięk Netflix w jakości 5.1

Korzystaj z niezrównanej jakości dźwięku i doświadcz kina domowego w domowym zaciszu. Niektórzy dostawcy oferują
strumieniowanie z wykorzystaniem dźwięku wielokanałowego 5.1. Audials one pozwala Ci także na nagrywanie takich
transmisji w jakości kinowej, nawet jeśli PC sam w sobie tego nie obsługuje.

Nowy odtwarzacz wideo

Odtwarzacz wideo, który ma sporo dodatkowych funkcji jak wyświetlanie napisów, które pomogą Ci na zrozumienie sensu
filmu. Dodatkowe funkcje, jak przyspieszanie, spowalnianie i podgląd na osi czasu to kolejne ważne usprawnienia.

Usprawniony koder

Kodowanie z wykorzystaniem GPU zostało znacząco poprawione dla najnowszych procesorów graficznych. Doświadcz więcej,
bardziej efektywnie. Mniejsze pliki teraz będą generowane bez utraty jakości. Gwarantujemy czystą jakość dźwięku i obrazu.

Korzystaj, odkrywaj i pobieraj znacznie szybciej

Pobieraj muzykę przez całkowicie przeprojektowany interfejs, korzystaj z przeszukiwania po artyście, gatunku i listach
przebojów na głównym ekranie. Przeglądaj, edytuj i korzystaj z ulubionej muzyki w znacznie lepszy, łatwiejszy w obsłudze
sposób i formacie.

Zrób więcej ze swoją muzyką

Czy wiesz, że masz nie tylko lepszy przegląd ulubionych artystów, ale także po raz pierwszy możesz usłyszeć o nowościach na
światowych listach przed innymi. Albumy są wyświetlane w czystej postaci i można ja łatwo przeszukiwać. Odtwarzaj
odpowiednie nagrania w odpowiedniej kolejności, odkrywaj powiązanych artystów i rób więcej niż kiedykolwiek wcześniej.
Wszystkie Twoje nagrania będą zachowane w jednym, łatwym do zarządzania miejscu.

Pobieraj muzykę z łatwością

Znajduj utwory efektywnie i pobieraj z łatwością. Odkrywaj całe dyskografie każdego artysty na świecie zwyczajnie
przeszukując odpowiednie albumy, które akurat są odtwarzane gdzieś na świecie. Popraw swoje doświadczenia muzyczne
aranżując playlisty w piękno dźwięków miłych dla ucha!

Gatunki, style i najgorętsze nowości

Odkrywaj nową muzykę i gwiazdy estrady, dodawaj do list odtwarzania i twórz własne listy przebojów Audials Charts.
Tworzenie własnego stylu muzycznego jeszcze nigdy nie było tak przyjemne. Wybieraj gatunki, wokalistów, popularne treści
lub te rzadko spotykane, łącz ich razem i twórz coś nowego.

Gdzie Audials ma wyszukiwać nagrania?
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Pobieraj wszystkie utwory świata z najważniejszych usług strumieniowania w sieci! Określaj gatunki, nagrania czy
wykonawców, priorytetyzuj te, które mają być pobrane w pierwszej kolejności.

Nagrania znacznie bardziej precyzyjnie niż kiedykolwiek

Nagrywaj bezproblemowo ścieżki Audio z sieci najwyższej jakości. Wszystkie Twoje ulubione funkcje teraz znacznie ulepszone
w tej nowej wersji programu.

Pobieraj muzykę z sieci bezpiecznie

Możesz z łatwością przechowywać wszystkie swoje legalne kopie i monitorować usługi strumieniowania w celu wykrycia i
nagrania odpowiednich ścieżek. Zapewniamy, że to najlepszy sposób aby nie umknęły Ci wszystkie utwory. Przejmij kontrolę
nad wieloma innymi opcjami! Zachowaj jednak ostrożność, ponieważ niektóre portale strumieniowania treści zbierają o Tobie
więcej informacji niż tego chcesz.

Usprawniona kontrola znaczników

Masz teraz więcej opcji, jeśli chodzi o oznaczanie albumów. Jeśli wybierzesz odpowiednią opcję, Audials samodzielnie
przeszuka znaczniki, zweryfikuje je i zastosuje do odpowiednich nagrań zmieniając także nazwy według odpowiedniego
schematu. Zawsze możesz jednak zrobić wszystko ręcznie, jeśli wolisz.

Określ nazwy plików i folderów nagrań

Decyduj samodzielnie, jak chcesz nagrywać swoje pliki w Audials, dostosuj najważniejsze ustawienia także do całej już
istniejącej kolekcji w zaledwie kilka sekund. Ty decydujesz także, jak Audials organizuje nagrania w folderach. Wybierz, czy
nazywać je datami, czy może według wykonawcy, albumu czy roku wydania, itp.

Przyjazne zarządzanie duplikatami

W przypadku przypadkowo nagranej ścieżki dwukrotnie, można z łatwością zarządzać takimi sytuacjami i z poziomu
wbudowanych opcji przeszukać problematyczne nagrania i na przykład usunąć duplikaty.

Nowy wygląd

Windows, menu oraz interfejs użytkownika są teraz znacznie bardziej nowoczesne i wydajniejsze. Zmiany wprowadzane mają
natychmiastowy efekt na wszystkie inne obszary programu.

Kompletnie przeprojektowane ustawienia

Szeroka gama opcji korygujących ustawienia, które sprawiają iż program pracuje jeszcze płynniej i wygląda nowocześnie.

Pełna optymalizacja pod Windows 11

Zaokrąglone rogi i delikatniejsze kolory: nowoczesny wygląd Audials jeszcze lepiej wpasowuje się w Windows 11.
Przetestowaliśmy jego funkcjonalność w tym system bardzo intensywnie. Oczywiście, Audials jest także w pełni kompatybilny
z Windows 10.
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